

Årsredovisning för  
**Mäkinen's Svets AB**

559269-2916

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Mäkinen  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mäkinen's Svets AB, 559269-2916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Väsby registrerades år 2020. Bolaget skall utföra svetsarbeten hos kunder samt legotillverkning i verkstad, utföra rivningsarbeten.

Företagets omsättning har minskat under året med 79 procent, vilket främst beror på en minskning av antalet anställda.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024     | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 428 451  | 2 019 793 | 2 871 808 | 2 677 064                |
| Resultat efter finansiella poster | -163 681 | 275 454   | 367 587   | 317 348                  |
| Soliditet %                       | 89,7     | 79        | 48,5      | 50,7                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 227 973                | 218 314         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 218 314                | -218 314        |
| Utdelning                      |                   | -50 000                |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -163 681        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>396 287</b>         | <b>-163 681</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 396 287        |
| Årets resultat   | -163 681       |
| <b>Summa</b>   | <b>232 606</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 232 606        |
| <b>Summa</b>   | <b>232 606</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 428 451                            | 2 019 793                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 81 057                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>428 451</b>                     | <b>2 100 850</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -2 277                             | -141 958                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -112 206                           | -406 699                           |
| Personalkostnader   | 2          | -434 715                           | -1 224 698                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -45 080                            | -45 080                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-594 278</b>                    | <b>-1 818 435</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-165 827</b>                    | <b>282 415</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 3 476                              | 1 745                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 330                             | -8 706                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>2 146</b>                       | <b>-6 961</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-163 681</b>                    | <b>275 454</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-163 681</b>                    | <b>275 454</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                  | -57 140                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-163 681</b>                    | <b>218 314</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 75 200            | 120 280           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>75 200</b>     | <b>120 280</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>75 200</b>     | <b>120 280</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 12 500            | 86 625            |
| Övriga fordringar                             |            | 2 748             | 98 333            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 96 570            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>15 248</b>     | <b>281 528</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 196 769           | 195 061           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>196 769</b>    | <b>195 061</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>212 017</b>    | <b>476 589</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>287 217</b>    | <b>596 869</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 396 287           | 227 973           |
| Årets resultat                        |            | -163 681          | 218 314           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>232 606</b>    | <b>446 287</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>257 606</b>    | <b>471 287</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 0                 | 37 495            |
| Leverantörsskulder                    |            | 7 370             | 25 374            |
| Övriga skulder                        |            | 22 241            | 62 713            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>29 611</b>     | <b>125 582</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>287 217</b>    | <b>596 869</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 225 400           | 168 600           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     |                   | 56 800            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>225 400</b>    | <b>225 400</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -105 120          | -60 040           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -45 080           | -45 080           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-150 200</b>   | <b>-105 120</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>75 200</b>     | <b>120 280</b>    |

## Underskrifter

Upplands Väsby

*Fredrik Mäkinen*

2025-06-30

Fredrik Mäkinen

Datum

Styrelseledamot